
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/526/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 25 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/170/20 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 29 maja 2020 r. 
w sprawie utworzenia i nadania statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Bobowa 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10a, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Bobowej uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XX/170/20 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie utworzenia 
i nadania statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Bobowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Centrum, jako jednostka obsługująca będzie prowadziło od dnia 15 października 2023 r. obsługę 
finansowo-księgową, kadrową oraz administracyjno-organizacyjną jednostek organizacyjnych gminy 
Bobowa wymienionych w ust. 10 w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) w załączniku nr 1 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

„10. Przedszkole Samorządowe w Sędziszowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 września 2023 r.

Poz. 5802


	UCHWAŁA NR LVIII/526/23 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2023-09-04T10:20:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




